
Sklápěcí přívěs STANOVÁK SPS 3,5-2J
STANOVÁK je jedinečný koncept sklápěcího přívěsu v podobě nosiče výměnných nástaveb  
v kategorii do 3 500 kg určený za SUV, Off-road a dodávková vozidla. Na podvozek nosiče je možné 
umístit jednostranně sklopnou korbu s možností montáže velkoobjemové sítové nástavby pro 
lehké materiály, cisternu, třístranně sklopnou korbu, případně další nástavby.

Nosič výměnných nástaveb má vysoké roční využití. Díky odlehčenému podvozku  
z vysokopevnostních materiálů je možné převážet větší objemy materiálů. Pro delší životnost je 
rám podvozku žárově zinkovaný.

Nástavba jednostranně sklopná korba z vysokopevnostních a otěruvzdorných materiálů Hardox a 
Strenx je vhodná pro převoz písků, štěrků, kameniva, hlíny, betonu a dalších stavebních materiálů. 
Po montáži velkoobjemové sítové nástavby je možné převážet dřevo, trávu, štěpku, větve a další 
lehký materiál. Korba je uzpůsobena pro naložení 2 ks Europalet např. se zámkovou dlažbou. 
Uvnitř i vně korby jsou závěsná oka pro bezpečné ukotvení přepravovaného nákladu.

Nástavba cisterna slouží k převozu užitkové nebo pitné vody. Nádrž může být nerezová určená pro 
styk s potravinami, laminátová, ocelová lakovaná nebo ocelová žárově zinkovaná.

STANOVÁK je tedy vysoce výkonný, odolný, univerzální a hospodárný.

Stanovák Machines s.r.o.
Příkop 843/4, Zábrdovice
602 00 Brno
Česká republika
www.stanovak.cz
info@stanovak.cz

IČ: 11749482
DIČ: CZ11749482

tel.: 00420 732 371 928
tel.: 00420 733 745 251



Technická specifikace

Technická specifikace
Celková délka

Celková šířka

Celková výška

Objem korby

Provozní hmotnost

Největší povolená hmotnost

Největší svislé statické zatížení závěsného oka ISO50

Užitečná povolená hmotnost

Pneumatiky

4 280 mm

1 780 mm

1 390 mm

2 m3

860 kg

3 500 kg

150 kg

2 640 kg

185 R14C

Stanovák Machines s.r.o.
Příkop 843/4, Zábrdovice
602 00 Brno
Česká republika
www.stanovak.cz
info@stanovak.cz

IČ: 11749482
DIČ: CZ11749482

tel.: 00420 732 371 928
tel.: 00420 733 745 251


